

Grizzly Global ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 30 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Folmer Anker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Grizzly Global ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 26 39 30 86 |
| | Stiftet: 2. januar 2002 |
| | Hjemsted: Birkerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Folmer Anker Pedersen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Folope ApS |
| Associerede virksomheder | Grizzly Pet Products ApS, Birkerød Grizzly Pet Products LLC, USA |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -172.147 kr. mod -159.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -172.367 | -171.961 |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>12.842</u> |
| Resultat før skat | -172.367 | -159.119 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>220</u> | <u>-220</u> |
| Årets resultat | -172.147 | -159.339 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -172.367 | -157.027 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 220 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-202.312</u> |
| Disponeret i alt | -172.147 | -159.339 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.903.616 | 3.739.304 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3.903.616 | 3.739.304 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.903.616 | 3.739.304 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 196.304 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 275.000 | 275.000 |
| Tilgodehavender i alt | 275.000 | 471.304 |
| Omsætningsaktiver i alt | 275.000 | 471.304 |
| Aktiver i alt | 4.178.616 | 4.210.608 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 425.000 | 425.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.521.417 | 2.357.105 |
| 5 Overført resultat | 1.228.503 | 1.228.283 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 4.174.920 | 4.210.388 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.696 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.696 | 220 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.696 | 220 |
| Passiver i alt | 4.178.616 | 4.210.608 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 220 |
| Regulering af tidligere års skat | -220 | 0 |
| | <u>-220</u> | <u>220</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>1.382.199</u> | <u>1.382.199</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.382.199</u> | <u>1.382.199</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 2.357.105 | 3.294.440 |
| Omregning til valutakurs | 336.679 | -765.374 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -172.367 | -171.961 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | <u>2.521.417</u> | <u>2.357.105</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>3.903.616</u> | <u>3.739.304</u> |
| | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Grizzly Pet Products ApS | Birkerød | 29,41 % |
| Grizzly Pet Products LLC | USA | 29,41 % |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>425.000</u> | <u>425.000</u> |
| | <u>425.000</u> | <u>425.000</u> |
| | | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 2.357.105 | 3.279.506 |
| Resultatandel | -172.367 | -157.027 |
| Valutakursreguleringer | 336.679 | -765.374 |
| | <u>2.521.417</u> | <u>2.357.105</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.228.283 | 1.430.595 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>220</u> | <u>-202.312</u> |
| | <u>1.228.503</u> | <u>1.228.283</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 200.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>200.000</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folope ApS, CVR-nr. 26 39 29 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.